

证券代码：002130

证券简称：沃尔核材

公告编号：2025-005

## 深圳市沃尔核材股份有限公司 2024 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

**特别提示：**本公告所载2024年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，敬请广大投资者注意投资风险。

### 一、2024年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	6,931,425,857.89	5,723,221,818.17	21.11
营业利润	1,091,335,144.85	875,856,025.66	24.60
利润总额	1,078,701,103.18	872,877,490.96	23.58
归属于上市公司股东的净利润	859,504,698.83	700,483,065.29	22.70
扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润	812,821,289.06	647,369,845.88	25.56
基本每股收益（元）	0.68	0.56	21.43
加权平均净资产收益率	16.51%	15.00%	上升 1.51 个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	10,282,791,114.27	9,001,534,842.51	14.23
归属于上市公司股东的所有者权益	5,539,407,129.20	4,907,545,574.96	12.88
股本	1,259,898,562.00	1,259,898,562.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	4.40	3.90	12.82

注：表中数据以合并报表数据填列。

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司不断加大研发和市场开拓力度，使得公司电子产品、电力产品、电线产品以及新能源汽车业务相关产品的营业收入均实现不同程度增长；同时，公司还通过持续提升自动化水平、提高生产效率、优化产品结构等积极举措来提升盈利能力。2024年公司实现营业总收入693,142.59万元，同比增长21.11%；实现营业利润109,133.51万元，同比增长24.60%；实现利润总额107,870.11万元，同比增长23.58%；实现归属于上市公司股东的净利润85,950.47万元，同比增长22.70%；实现扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润81,282.13万元，同比增长25.56%。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

公司在本次业绩快报披露前未对2024年度业绩进行预计披露。

### 四、其他说明

本次业绩快报是公司初步核算的结果，最终数据以公司披露的2024年年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

### 五、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

深圳市沃尔核材股份有限公司董事会

2025年2月28日